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ANNEXE 12 : Exercice d’appariement

Nom : __________________________________________________      Date : ______________________

1. le béton

2. le verre

3. le bois

4. le fer

5. le linoléum

6. le plastique

7. la brique

8. la plaque de plâtre

9. l’acier

10. l’or

11. l’argile

12. la paille comprimée

13.

14.

15.

16.

17.

Parmi les caractéristiques énumérées ci-dessous, indique lesquelles décrivent chacun des
matériaux de construction.

Caractéristiques Matériau Quelles caractéristiques
décrivent ce matériau?

A. ça se visse
B. c’est imperméable
C. c’est transparent
D. ça se peint
E. ça se cloue
F. c’est brillant
G. ça ne rouille pas
H. c’est solide
I. c’est lisse
J. ça se nettoie
K. c’est flexible
L. c’est coloré
M. c’est rugueux
N. ça se taille
O. _________________
P. _________________
Q. _________________
R. _________________




